
     
 

 

 

 
MINISTERO DELL’ISTRUZIONE, DELL’UNIVERSITÀ E DELLA RICERCA 

UFFICIO SCOLASTICO REGIONALE PER IL VENETO 
DIREZIONE GENERALE 

Ufficio VI – Ambito Territoriale di Treviso 
Via  Cal di Breda 116  -  edificio 4  -  31100 Treviso  

C.F. 80019280264 Tel. 0422 4297  
PEC: usptv@postacert.istruzione.it email : usp.tv@istruzione.it 

 

 

USR VENETO – Ufficio VI AMBITO TERRITORIALE di TREVISO  
Area 5 Settore 2 – Reclutamento e Mobilità Personale Docente, Educativo ed ATA 

 Responsabili di settore L. Giovagnorio  F. Tramontano. Referente E. Talitro 

 

IL DIRIGENTE 

 

 
VISTO il D. L. vo 16.4.1994, n. 297; 
VISTO 

 
 

VISTO 

il Contratto Collettivo Nazionale Integrativo concernente la mobilità del 
personale docente, educativo e A.T.A  per l’ a. s. 2017/18, sottoscritto 
l’11 aprile 2017, in particolare l’art. 7, comma 3;  
l’Accordo Ponte sottoscritto in data 7 marzo 2018 contenente la proroga 
del predetto CCNI  per l’a.s. 2018/2019; 

VISTA l’O.M. n. 207 del 9 marzo 2018, le cui norme determinano le modalità di 
applicazione del Contratto in materia di mobilità del personale della 
scuola; 

VISTA l’istanza di restituzione al ruolo di provenienza prodotta in data 
30/04/2018, integrata in data 06/07/2018,  dalla docente Nobili Luisa, cl. 
A011 – Discipline letterarie e latino, titolare presso il Liceo Classico 
Flaminio di Vittorio Veneto  (TVPC120008),  già transitata nel ruolo della 
scuola secondaria di secondo grado a decorrere dal 01.09.2017; 

VISTE le disponibilità relative alla cl. A022 – Italiano, Storia, Geografia nella 
scuola secondaria di I grado  residuate all’esito dell’ultimo movimento 
disposto per l’a. s. 2018/2019; 

VISTO il decreto del Direttore Generale dell’ Ufficio Scolastico Regionale per il 
Veneto n.7867/C3- del 02-07-2010, con il quale vengono delegate agli 
Ambiti Territoriali le funzioni relative ai movimenti del personale della 
scuola: 

 
D E C R E T A  

 
  Per le motivazioni di cui in premessa, la restituzione al ruolo della scuola 

secondaria di primo grado, di precedente provenienza, della docente Nobili Luisa, n. 
il 26.10.1967, cl.  A022 - Italiano, Storia, Geografia nella scuola secondaria di 
I grado a decorrere dall’01.09.2018, con assegnazione di sede in titolarità presso la 
SMS  Conegliano1 “Grava” (TVMM86901V). 

 Il Dirigente Scolastico del Liceo Flaminio notificherà il presente provvedimento 
alla docente interessata, invitandola a raggiungere la nuova sede il 1° settembre 2018.      

Il Dirigente Scolastico  dell’I.C. Conegliano1 comunicherà, ad inizio d’anno 
scolastico, l’avvenuta assunzione in servizio a questo Ufficio e al competente 
Dipartimento Territoriale del Tesoro. 

 
   

                                                                       Il Dirigente 

Barbara Sardella 
(Documento firmato digitalmente) 

 

m_pi.AOOUSPTV.REGISTRO UFFICIALE.U.0007067.31-07-2018



     
 

 

 

 
MINISTERO DELL’ISTRUZIONE, DELL’UNIVERSITÀ E DELLA RICERCA 

UFFICIO SCOLASTICO REGIONALE PER IL VENETO 
DIREZIONE GENERALE 

Ufficio VI – Ambito Territoriale di Treviso 
Via  Cal di Breda 116  -  edificio 4  -  31100 Treviso  

C.F. 80019280264 Tel. 0422 4297  
PEC: usptv@postacert.istruzione.it email : usp.tv@istruzione.it 

 

 

USR VENETO – Ufficio VI AMBITO TERRITORIALE di TREVISO  
Area 5 Settore 2 – Reclutamento e Mobilità Personale Docente, Educativo ed ATA 

 Responsabili di settore L. Giovagnorio  F. Tramontano. Referente E. Talitro 

 

 
 

Alla prof.ssa Nobili Luisa c/o 
 Liceo Flaminio Vittorio Veneto 

 
Al Dirigente Scolastico Liceo Flaminio Vittorio 

Veneto 
 

Al Dirigente scolastico  IC1 Conegliano  
 

Alla Ragioneria Territoriale dello Stato di 
Treviso 

 
Al sito 

  
All’Albo 




